

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3, 2., 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 71 77 85

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020.

Thomas Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3, 2. 8960 Randers SØ
	Telefon: 86412100
	Hjemmeside: www.kvistjensen.dk
	CVR-nr.: 36 71 77 85
	Stiftet: 1. september 1977
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 4. regnskabsår
Bestyrelse	Finn J. Vammen, formand Lasse K. Nejsum Jacob V. Kvist
Direktion	Thomas Hedegaard, direktør
Komplementar	Kvist & Jensen Komplementarselskab ApS
Revision	BEIERHOLM Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde revisions- og rådgivningsydelser i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lov om godkendte revisorer. Selskabet er ejet direkte af selskabets partnere eller af selskaber kontrolleret af selskabets partnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.773 t.kr. mod 62.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.000 t.kr. mod 6.500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For næste regnskabsår forventes uændret aktivitet og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	67.773.067	62.321.307
1 Personaleomkostninger	-61.621.182	-55.540.915
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-570.000</u>	<u>-570.000</u>
Driftsresultat	5.581.885	6.210.392
Andre finansielle indtægter	680.367	392.997
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-262.252</u>	<u>-103.389</u>
Årets resultat	<u>6.000.000</u>	<u>6.500.000</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>6.500.000</u>
Disponeret i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.500.000</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.351.667	3.921.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.351.667</u>	<u>3.921.667</u>
Deposita	1.779.723	1.769.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.779.723</u>	<u>1.769.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.131.390</u>	<u>5.691.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.917.296	12.618.595
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.994.626	7.865.222
Andre tilgodehavender	1.194.280	313.017
Periodeafgrænsningsposter	980.451	661.876
Tilgodehavender i alt	<u>28.086.653</u>	<u>21.458.710</u>
Likvide beholdninger	704.813	4.066.640
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.791.466</u>	<u>25.525.350</u>
Aktiver i alt	<u>33.922.856</u>	<u>31.216.491</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.300.000	1.300.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.500.000
	Egenkapital i alt	<u>7.300.000</u>	<u>7.800.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	398.932	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.932</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	8.263.490	7.963
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.502	101.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.868.146	6.198.433
	Anden gæld	15.999.786	17.109.095
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.223.924</u>	<u>23.416.491</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.622.856</u>	<u>23.416.491</u>
	Passiver i alt	<u>33.922.856</u>	<u>31.216.491</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	56.171.972	50.653.258
Pensioner	4.783.380	4.245.750
Andre omkostninger til social sikring	665.830	641.907
	<u>61.621.182</u>	<u>55.540.915</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>103</u>	 <u>92</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	1.300.000	900.000
Kontant kapitaludvidelse	0	400.000
	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	6.500.000	4.500.000
Udloddet udbytte	-6.500.000	-4.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>6.500.000</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>6.500.000</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	398.932	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>398.932</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Kvist & Jensen koncernen med en aftalt uopsigelighed indtil den 1. juli 2021.

Partnerselskabet har indgået uopsigelige huslejekontrakter, der løber til tidsintervallet 1. december 2019 - 1. januar 2024. Den samlede husleje-forpligtelse i uopsigelighedsperioden udgår i alt 5.344 tkr.
